

PROPOSTA CONSOLIDADA

OK

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.07.03.01/SRP
RAZÃO SOCIAL: CEARENSE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ Nº: 02.809.266/0001-05
BANCO: BRASIL
AG: 2845-2 C/C: 23120-7
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 26000442

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REALIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES EDUCATIVAS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE, CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL.

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT.	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE MESAS: KITS DE MESAS EM PLÁSTICO, QUADRADA MEDINDO 70X71CM RESISTENTE, COM 4 CADEIRAS CADA MESA.	SERVIÇO/DIA	500	PROPRIA	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
02	SERVIÇOS DE DECORAÇÃO DE AMBIENTES PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO: PAINEL DE TECIDOS COLORIDOS, ARCO DE BALÕES, 1 (UMA) MESA GRANDE, CORTINAS EM MALHA, TOALHAS EM CETIM PARA MESAS, 10 (DEZ) CADEIRAS COM VESTIMENTAS, 1 (UM) ARRANJO DE FLORES PARA MESA.	SERVIÇO/DIA	44	PROPRIA	R\$ 800,00	R\$ 35.200,00
03	CERIMONIALISTA: PROFISSIONAL ESPECIALIZADO PARA PLANEJAR E CONDUZIR TODO O EVENTO, DURANTE 04 HORAS.	SERVIÇO/DIA	8	PROPRIA	R\$ 750,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL						R\$ 46.200,00 (QUARENTA E SEIS MIL E DUZENTOS REAIS)

LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VR. UNIT.	VALOR TOTAL
01	SERVIÇO DE LOCAÇÃO CARRINHO DE ALGODÃO DOCE: LOCAÇÃO DE CARRINHO DE ALGODÃO DOCE INCLUINDO AÇÚCAR DE CANA-DE-AÇÚCAR PROCESSADO EM SACAROSE VARETA DE PALITO EM BAMBU PARA ALGODÃO DOCE, COLORÍFICO ALIMENTÍCIO NAS CORES AZUL E ROSA, PROFISSIONAIS E UTENSÍLIOS DURANTE 4(QUATRO) HORAS.	SERVIÇO/DIA	24	PROPRIA	R\$ 495,00	R\$ 11.880,00



02	SERVIÇO DE LOCAÇÃO CARRINHO DE PIPOCA: PIPOCA SALGADA, INCLUINDO O GÁS, ÓLEO, SAQUINHO, SAL, PROFISSIONAIS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS PARA DISTRIBUIÇÃO DURANTE 4(QUATRO) HORAS.	SERVIÇO/DIA	24	PRÓPRIA	R\$ 385,00	R\$ 9.240,00
03	SERVIÇO DE LOCAÇÃO MAQUINA DE SORVETE: LOCAÇÃO DURANTE 04 (QUATRO) HORAS DE EVENTO, COM 3 BICOS (UM SABOR EM CADA BICO LATERAL E A MISTURA DOS DOIS SABORES NO BICO CENTRAL), SABOR, MORANGO, CHOCOLATE E BAUNILHA, DURANTE 4(QUATRO) HORAS.	SERVIÇO/DIA	24	PRÓPRIA	R\$ 765,00	R\$ 18.360,00
VALOR TOTAL						R\$ 39.480,00 (TRINTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

VALOR GLOBAL: R\$ 85.680,00 (OITENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS).

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

Finalizando, declaramos que:

- 1) Elaboramos nossa proposta atendendo a todas as condições previstas no Edital e seus Anexos, e que cumprimos todas as exigências e prazos contidos nos mesmos para a execução do objeto desta licitação.
- 2) No preço cotado estão incluídas todas as despesas com mão de obra, material, inclusive de consumo, taxas, inclusive de administração, emolumentos, custo de apólice e quaisquer despesas operacionais, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, despesas e obrigações financeiras de qualquer natureza e outras despesas, diretas e indiretas, enfim, todos os componentes de custo dos serviços, inclusive lucro, necessários à perfeita execução do objeto da licitação.

Atenciosamente,

BARRO-CEARÁ 08-08-2023.

EDCARLOS GOMES
ROLIM:512953933
87

Assinado de forma digital
por EDCARLOS GOMES
ROLIM:51295393387
Dados: 2023.08.08
10:17:43 -03'00'

CEARENSE SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
CNPJ: 02.809.266/0001-05

